
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 Uchwała Nr 415/LV111/23 
09-142 Załuski 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 19.09.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 r, poz. 40 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.)  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

*1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  35.000 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  35.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.059.794,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 36.149.075,68 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.910.718,73 zł. 

2  

Wprowadza się  zmiany w dotacjach podmiotowych w 2023 roku. 
Dotacje podmiotowe dla: 
1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 
2) gminnej instytucji kultury, 
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

* 3  

Wprowadza się  zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku, 
Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 roku, 
zgodnie załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku bu żetowym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Przewo ź „gady Gminy 

Agnke ska 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 415/LVIII/23 z dnia 19.09.2023 roku 
Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dal 

ai 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego, 

Wydatki 

biezące 

z tego z tego: 

wydatki 
jednom, 

budzetowych 

z tego, 

.  świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wyciami na 

programy 
if  nansowane z 

ud ziałem 
środków, o 

których mowa 

wart.  bast.  1 
okt 2 i 3  

wypłaty z 

poręczeń  i 
gwarancji 

b. o sługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
tytuhi . 

inwestycje i. 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 

wkładów do 
. 

spałek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

Mch naliczane 

wydatki 

zviiązane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

dotacje na 

zadania 
bi,z4„ 

n. J.nvi ''HY 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

kt6rych mowa 
wart.  Oust  1 

' 1 out?  

zakupi 

objęcie akcji i 

,
d
,046,,,,,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  703 458.78 453 458,78 356 458,78 32 342,18 324 116,60 0,00 97 000,00 0.00 0,00 0.00 250 000.00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmnielszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 35 00000 35 000,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 738 458.78 453 458,78 356 458,78 32 342,18 324 116,60 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000.00 285 000,00 0,00 0,00 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  626 645,00 376 645,00 339 645,00 2664500 313 000,00 0,00 37 000,00 0.00 0.00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35008,08 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 645,00 376 645.00 339 645,00 26545,00 313 000,00 0.00 37008,00 0.00 0,00 0,00 285 000,00 28508000 0,00 0,00 000 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą  250 000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 00000 250 000,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35000.80 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 285 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 285 00000 285 000.00 0,00 0,00 0,00 

801 O ata i wychowanie 

przed zmianą  15 242 749,98 14 793 749,98 13 632 734,38 10 391 034,07 3 241 700,31 730 313,60 430 702,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie -3590590 -35 00000 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 15 207 749.98 14 758 749,98 13 632 734,38 10 391 034,07 3 241 700,31 695 313,60 430 702,00 0.00 0,00 0,00 449 000,00 449 000.00 0,00 0,00 000 

80104 Przedszkola 

przed zmiana 518 742.38 518 742,38 190 000,00 0,00 100080,00 328 742,38 0,00 0.00 0,00 1300 0.00 0.00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000.00 0,00 0,00 0.00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 
po zmianach 483 742,38 483 742,38 190 00000 0,00 190 000,00 293 742,38 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 

25.40 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  328 742,38 328 742,38 0,00 0.00 0,00 328 742.38 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -35 00000 -35 000,00 0,00 0.00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 293 742,38 293 742,38 0.00 0,00 0,00 293 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 059 794,41 36 184 075,68 31 647 430,08 15 616 253,14 16 031 176,94 941 313,60 3 075 332,00 20 000,00 0,00 500 000,00 12 875 718,73 11 245 705,89 668 658,22 1 630 012,84 0.00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 

_ 49 059 794,41 36 149 075,68 31 647 430,08 15 616 253,14 16 031 176,94 906 313,60 3 075 332,00 20 000,00 0,00 , 500 000,00 12 910 718,73 11 280 705,89 668 658,22 1 630 012,84 0,00 

Przewodni a,liady Gminy 
Agnies*: owska 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 415/LVIII/23 z dnia 19.09.2023 roku 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

2 3 4 5 G 

1.  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 685 313,60 

80101 Szkoty podstawowe 118 846,54 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

118 846,54 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

5 589,68 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

5 589,68 

80104 Przedszkola 293 742,38 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

293 742,38 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

114 535,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

114 535,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach 
podstawowych 

152 600,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

152 600,00 

2.  921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

184 000,00 

92116 Biblioteki 184 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 184 000,00 

Ogółem 
\ 
\ 
\ 

; t 
869 313,60 

iczi  
Agnik  

Rady Gminy 
browska 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 415/LVI11/23 z dnia 19.09.2023 roku 

Dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

w złotych 
Lp. - , Dział  Rozdział  § Treść  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki spoza sektora finansów Nazwa zadania 

1 010 01008 2830 
SPÓŁKA WODNA ZAŁUSKI-bieżąca 
konserwacja urządzeń  melioracji wodnych 

10 000,00 

2 750 75075 2820 Zadania z zakresu działalności promocyjnej 12 000,00 

3 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych- 
środki na zakup nowego, lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z preznaczeniem na 
wyposażenie OSP Nowe Wrońska 

285 000,00 

4 926 92601 2820 Zadania z zakresu działalności sportowej 5 000,00 

Ogółem A 312 000,00 

Przewodric Ą ady Gminy 
AgnieszkĘ1', 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr 415/LVIII/23 z dnia 19.09.2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

WYDATKI 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 35 000,00 zł- dotacja 
celowa dla OSP Nowe Wrońska na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 35.000 z1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

